SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR
MATRIZ:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 16/06/2024 RUCI/CI:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

9999999999999

DIRECCION:

SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 25.6

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000003899
N° AUTORIZACION:

1606202401180169297900120011190000038991234567814

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
FECHA AUTORIZACION: 2024-06-17T09:01:17-05:00

1606202401180169297900120011190000038991234567814

CONSUMIDOR FINAL

7868000807103

7861001200393

7862122730615

7862106704137

7622201776633

009497000661

009497000661

7702032202010

MGT

759494000354

7862100145288

7861010908761

7861158700135

7868000551501

7509546685182

78600942

7501032926199

78601109

7861024607971

7861009945760

7861009980150

8801116013579

7702993031292

78601109

7861024607674

QUESO CONQUISTADOR 125G

MAYONESA MAGGI 30 GR

FUNDA NATURAL 10 15

VIVE100 BOROJO MORA AZUL 475ML

TRIDENT SANDIA 6U

PILSENER LATA 355CM

PILSENER LATA 355CM

COLCAFE CLASICOPEQ 10 G

MANI EN GRANO TOSTADO LB

GUITIG 500 ML

PLATO HONDO 25U

PLATO BLANCON 925U

VASOS VACAN 10 OZ 50U/D

CUCHARA SOPERA OXP

PASTA COLGATE TRIPLE ACCION 60 ML

COCA COLA ORIGINAL 500ML

RAID MAX CUCARACHAS/ARARNAS 285CC

LARK EN ENTERAS

SPRITE 1.35LT

SUBMARINO VAINILLA

SUBMARINOS CHOCOLATE 27GR

TABACO C 20U

TRULULU AROS

LARK EN ENTERAS

COCACOLA135LTR

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

IVA 15%:

SUBTOTAL:

DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:
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